
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jun-2024)

S585 - Zimní kombinéza
Kolekce:  Oděvy do deště 300D
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní  tkanina:   300D Industry:  100% polyester,  300D
Oxford Weave s povrchovou úpravou odolnou proti skvrnám,
dvojitý PU zátěr.
Vnější karton:  8

Informace o produktu
Zimní polstrovaná kombinéza, moderní design je doplněn velmi kvalitním
povrchem. Moderní design doplňuje vysoce kvalitní  povrchová úprava a
velká pozornost věnovaná detailům. Mezi klíčové vlastnosti patří: reflexní
páska pro lepší viditelnost, zesílené kolenní záplaty pro optimální pevnost,
několik úložných kapes a zipy u kotníků pro snadné nasazení.
Oděvy do deště 300D
Vyrobeno z  300 Denier  100% polyesteru,  který  je  vhodný pro  náročné
podmínky. 300D tkanina má vynikající odolnost proti roztrhnutí a otěru.
Polyuretanový (PU) dvojitý zátěr na vnitřní straně činí tkaninu odolnou a
voděodolnou a vnější vrstva odpuzuje vodu a skvrny, což udržuje oděv čistý.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Normy
EN 343 Třída 3:1 X (WP 10,000mm)
EN 342 (0.341M². K/W (B), 2, X)
EN 17353 Typ B2

Části
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Oxford polyester odolný vůči otěru●

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

Vnitřní žebrované manžety pro větší teplo a pohodlí●

Zip u kotníků pro snadné nasazení na pracovní obuv●

Dvouvrstvá spevněná ochrana kolen pro extra pevnost a odolnost●

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Reflexní páska pro lepší viditelnost●

CE certifikace●

EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C●

Lepené švy pro další ochranu●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jun-2024)

S585 - Zimní kombinéza
Komoditní kód: 6210400000

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777__14188_02__E00_00

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S585NARS Tmave modra 65.0 45.0 50.0 1.9500 0.1463 5036108259939 25036108748895
S585NARM Tmave modra 65.0 45.0 50.0 2.0200 0.1463 5036108259922 25036108748888
S585NARL Tmave modra 65.0 45.0 50.0 2.1200 0.1463 5036108259915 25036108748871
S585NARXL Tmave modra 65.0 50.0 58.0 2.1500 0.1885 5036108259946 25036108748901
S585NARXXL Tmave modra 65.0 45.0 57.0 2.2600 0.1667 5036108259953 25036108748918


